

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Руководство и аппарат при руководстве</b>																							
42 01 00 06	Ведущий специалист (по социальной работе)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 01 00 07	Ведущий инженер по безопасности движения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 01 00 08	Ведущий инженер по безопасности движения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок по установке и обслуживанию газобаллонного оборудования (г.Липецк)</b>																							
42 69 00 01	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 69	Слесарь-ремонтник	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 02																							
<b>Эксплуатационная служба Автоколонна № 1</b>																							
42 62 01 06	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 01 20	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 01 39	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 01 46	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эксплуатационная служба Автоколонна № 2</b>																							
42 62 02 09	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02 11	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02 20	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 6

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Управление технологического транспорта и специальной техники"

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
62 02 22																								
42 62 02 23	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02 33	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02 34	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02 35	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02 41	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02 49	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02 64	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 6

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Управление технологического транспорта и специальной техники"

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
67																							
42 62 02 78	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 02 80	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эксплуатационная служба Автоколонна № 3</b>																							
42 62 07 03	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эксплуатационная служба Автоколонна № 4</b>																							
42 62 11 02	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 11 06	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 11 14	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 11 33	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 11 34	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 4 из 6

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Управление технологического транспорта и специальной техники"

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11 38																							
42 62 11 41	Машинист экскаватора	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 12 01	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 12 04	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 12 19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 12 24	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 62 12 33	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный инженер  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Чарчоглян Артём Робертович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

\_\_\_\_\_  
11.11.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Заместитель главного инженера по охране  
труда и промышленной безопасности

\_\_\_\_\_  
Лазарев Роман Владимирович

\_\_\_\_\_  
08.11.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 6

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Управление технологического транспорта и специальной техники"

\_\_\_\_\_  
(должность)  
Ведущий специалист по кадрам  
\_\_\_\_\_  
(должность)  
Ведущий экономист по труду  
\_\_\_\_\_  
(должность)  
Начальник Эксплуатационной службы  
\_\_\_\_\_  
(должность)  
Главный механик-начальник Механоре-  
монтной службы  
\_\_\_\_\_  
(должность)  
Председатель первичной профсоюзной  
организации  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
\_\_\_\_\_  
(подпись)  
\_\_\_\_\_  
(подпись)  
\_\_\_\_\_  
(подпись)  
\_\_\_\_\_  
(подпись)  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
5442  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Цебоева Ирина Сергеевна  
\_\_\_\_\_  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Паламарчук Лариса Аркадьевна  
\_\_\_\_\_  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Сергиенко Владимир Николаевич  
\_\_\_\_\_  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
  
\_\_\_\_\_  
Анисимов Андрей Александрович  
\_\_\_\_\_  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
  
\_\_\_\_\_  
Саранюк Елена Витальевна  
\_\_\_\_\_  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

\_\_\_\_\_  
(дата)  
07.11.2024  
\_\_\_\_\_  
(дата)  
07.11.2024  
\_\_\_\_\_  
(дата)  
07.11.2024  
\_\_\_\_\_  
(дата)  
08.11.2024  
\_\_\_\_\_  
(дата)  
07.11.2024  
\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Мухаметжанов Владислав Маратович  
\_\_\_\_\_  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

\_\_\_\_\_  
28.10.2024  
\_\_\_\_\_  
(дата)